
姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款

鄭永華 300 魏美惠 2000 郭育君 300 戴阿錦 100 陳先生 100

洪美齡 2,000 黃正樟 500 賴佳君 500 吳俊蘭 20,000 宋建宏 100

李文章 30,000 詹景如 1000 陳玲瓏 300 蘇清波 2,000 陳佳鑫 500

黃郁恬 500 林培鈞 300 許益瑋 1000 葉若姬 6,000 林純億 3,000

鄭永華 300 李芷舟 200 無名氏 218 郭珮琦 2,000 江宗翰 1000

董雅玲 500 朱振元 500 無名氏 450 郭珮瑩 2,000 施靖容 500

曾靖媛 300 郭豐榮 1000 張煌裕 6,000 王崇偉 2000 葉宜雯 500

曾名揚 500 陳德育 5000 無名氏 5857 吳翊菱 820 湯秀桂 500

黃存輔 300 陳雨鑫 500 蘇伯方 10,000 吳翊菱 400

蔡明學 300 廖德翰 1,000 吳季華 5000 施雅婷 1,000

洪派緯 400 黃美惠 1,000 王春鳳 2000 李睿祥 500

鐘偉立 500 鄭敏菁 2500 蘇惠珠 500 陳石祥 30,000

蘇珧惠 600 王兆祥 3000 林玉華 500 劉尊榮 3,000

曾國欽 500 江秋宜 500 謝維明 10,000 吳季華 5,000

吳佳玲 300 游巧鈴 1,500 謝維明 10,000 陳慧琪 1000

鄭貝如 500 施予晴 500 廖曼絲 2000 無名氏 300

翁文謙 300 蔡宜珊 100 吳純純 1500 吳品寬 6000

曾雪鳳 200 潘文良 3,000 吳怡葆 515 無名氏(勸募) 300

38,300 24,100 56,640 82,420 6,200

團體捐款
2,000

500 個捐
1500 團捐

20,000 總計
50000

5000

275400

13000

30000

400

397,800

蘭大衛紀念教會兒童主日學

財團法人萬海航運社會福利慈善事業基金會

耶和華沙龍

愛滋寶寶照料

金晴有限公司

愛慈社會福利基金會

2021年01月01日至01月31日捐款明細

小森林美語

耶和華以勒

207,660

397,800

誠訊通信行

605,460

合計

耶和華沙龍

許明傳社會福利公益信託基金



陳亭華 潤膚乳X2罐、洗衣精X1罐、苦茶粉X1包

謝宜庭 幫寶適尿布L54片X3包

欣達航空貨運股份有限公司
能恩水解1號800克X6罐

幫寶適尿布L號168片X1箱

2021年01月01日至01月31日捐款明細

愛慈社會福利基金會

朱麗娟 二手衣物一批

游吳瑞玉 氧化鋅450GX8罐

捐物人姓名 捐物內容

有志者 幫寶適尿布L 208片X1箱 XL 152片X1箱

有志者 幫寶適尿布L168片X1箱


