愛慈社會福利基金會

2021年01月01日至01月31日捐款明細

姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款
鄭永華	300	魏美惠	2000	郭育君	300	戴阿錦	100	陳先生	100
洪美齡	2,000	黃正樟	500	賴佳君	500	吳俊蘭	20,000	宋建宏	100
李文章	30,000	詹景如	1000	陳玲瓏	300	蘇清波	2,000	陳佳鑫	500
黃郁恬	500	林培鈞	300	許益瑋	1000	葉若姫	6,000	林純億	3,000
鄭永華	300	李芷舟	200	無名氏	218	郭珮琦	2,000	江宗翰	1000
董雅玲	500	朱振元	500	無名氏	450	郭珮瑩	2,000	施靖容	500
曾靖媛	300	郭豐榮	1000	張煌裕	6,000	王崇偉	2000	葉宜雯	500
曾名揚	500	陳德育	5000	無名氏	5857	吳翊菱	820	湯秀桂	500
黃存輔	300	陳雨鑫	500	蘇伯方	10,000	吳翊菱	400		
蔡明學	300	廖德翰	1,000	吳季華	5000	施雅婷	1,000		
洪派緯	400	黃美惠	1,000	王春鳳	2000	李睿祥	500		
鐘偉立	500	鄭敏菁	2500	蘇惠珠	500	陳石祥	30,000		
蘇珧惠	600	王兆祥	3000	林玉華	500	劉尊榮	3,000		
曾國欽	500	江秋宜	500	謝維明	10,000	吳季華	5,000		
吳佳玲	300	游巧鈴	1,500	謝維明	10,000	陳慧琪	1000		
鄭貝如	500	施予晴	500	廖曼絲	2000	無名氏	300		
翁文謙	300	蔡宜珊	100	吳純純	1500	吳品寬	6000		
曾雪鳳	200	潘文良	3,000	吳怡葆	515	無名氏(勸募)	300		
	38,300		24,100		56,640		82,420		6,200

團體捐款

誠訊通信行	2,000
小森林美語	500
耶和華以勒	1500
耶和華沙龍	20,000
許明傳社會福利公益信託基金	50000
蘭大衛紀念教會兒童主日學	5000
財團法人萬海航運社會福利慈善事業基金會	275400
耶和華沙龍	13000
愛滋寶寶照料	30000
金晴有限公司	400
슴計	397,800

個捐 團捐	397,800
總計	605,460

愛慈社會福利基金會

2021年01月01日至01月31日捐款明細

捐物人姓名	捐物內容
有志者	幫寶適尿布L 208片 X1箱 XL 152片 X1箱
有志者	幫寶適尿布L168片X1箱
朱麗娟	二手衣物一批
游吳瑞玉	氧化鋅450GX8罐
陳亭華	潤膚乳X2罐、洗衣精X1罐、苦茶粉X1包
謝宜庭	幫寶適尿布L54片X3包
欣達航空貨運股份有限公司	能恩水解1號800克X6罐 幫寶適尿布L號168月X1箱